
 

 

Anexa nr.23 

  la Documentația standard nr.115 

                                                              Specificații de preț                                                                                          din “15” septembrie 2021 

Numărul procedurii de achiziție:    MTender ID_ ocds-b3wdp1-MD-1714492643247  din  30.04.2024 

Obiectul achiziției:   Articole de papetărie şi alte articole din hârtie 

Nr. 

Cod CPV 
Denumirea 

bunurilor/serviciilor 
Unitatea 

de măsură 
Canti-
tatea 

Preţ unitar 
(fără TVA) 

Preţ 
unitar 

Suma Suma 

Termenul de 
livrare/prestare  

Clasificație 
bugetară 

(IBAN) 
d/o 

(cu 
TVA) 

fără cu TVA 

    TVA   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1   Lot 1              
 
 
 
 
 
 
60 de zile 
calendaristice 
de la semnarea 
contractului 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

1.1 

30199000-0 

Hârtie xerox pachet 4 694 51,20 61,44 
240 

332,80 
288 

399,36 

1.2 Hârtie perforata cutie 25 336,00 403,2 8 400,00 
10 

080,00 

1.3 Hârtie pachet 16 127,60 153,12 2 041,60 2 449,92 

1.4 Hârtie pachet 34 25,08 30,096 852,72 1 023,26 

1.5 Hirtie pachet 39 129,25 155,1 5 040,75 6 048,90 

1.6 Hârtie xerox pachet 69 92,35 110,82 6 372,15 7 646,58 

1.7 Hârtie  cutie 41 336,00 403,2 
13 

776,00 
16 

531,20 

1.8 Hârtie sura kg 153 14,58 17,496 2 230,74 2 676,89 

1.9 Hârtie pentru notite pachet 544 13,08 15,696 7 115,52 8 538,62 

1.10 Hârtie pentru notite pachet 532 5,00 6 2 660,00 3 192,00 

1.11 Hârtie adeziv-plastic pachet 146 5,00 6 730,00 876,00 

    Total lot nr 1         
289 

552,28 
347 

462,74 



2 

30199000-0 

Lot 2              
 
 
60 de zile 
calendaristice 
de la semnarea 
contractului 

2.1 Hărtie cretată foi 1 500 4,75 5,7 7 125,00 8 550,00 

2.2 Hărtie cretată foi 1 500 4,75 5,7 7 125,00 8 550,00 

2.3 Hărtie cretată foi 1 500 4,75 5,7 7 125,00 8 550,00 

2.4 Hărtie de ziar kg 400 14,58 17,496 5 832,00 6 998,40 

2.5 Hărtie offset kg 2 500 21,5 25,8 
53 

750,00 
64 

500,00 

2.6 Hărtie offset kg 2500 21,5 25,8 
53 

750,00 
64 

500,00 

2.7 Hărtie offset kg 2000 21,5 25,8 
43 

000,00 
51 

600,00 

    Total lot nr 2         
177 

707,00 
213 

248,40 
    

  Lot 3          

3.1 

 30199000-0 

Carton Kromopak foi 1000 5,086 6,1032 5 086,00 6 103,20 60 de zile 
calendaristice 
de la semnarea 
contractului 

  

3.2 Carton Poligrafic kg 1000 23,76 28,512 
23 

760,00 
28 

512,00 
  

  Total lot nr 3         28 846,00 34 615,20     

Total   
496 

105,28 
595 

326,34 
    

 

 

Semnat: _______________________         Numele, Prenumele: Erulevici Vitali    În calitate de: Director 

 

Ofertantul: CARTNORD PAPER SRL         Adresa: mun. Chișinău, str. Columna, 170 
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